GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais –
UEMG e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
COMUNICAM:

1. A 4ª lista da Prova Escrita com as áreas/códigos que terão as notas divulgadas está relacionada no item 2 deste
Ato.

2. Parte das áreas/códigos com notas divulgadas:

032 Expressão Gráfica

072 Poéticas Visuais - Fotografia

178 Organização Social e Técnica do Trabalho Capitalista: profissão docente

179 Pedagogia e sua Multidimensionalidade

181 Políticas Públicas para Educação Básica

187 Gestão de Recursos Humanos

202 Direito Ambiental e Agrário

233 Tratamento de Minérios e Laboratório de Tratamento de Minérios

313 Direito Civil

314 Direito Eleitoral, Municipal e Ética

315 Direito Ambiental e Agrário

317 Direito Internacional e Direito Empresarial

348 História da Educação

Belo Horizonte, 01 de julho de 2016.